令和４年４月１日
[bookmark: _GoBack]各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県高等学校体育連盟柔道専門部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委　員　長　　　髙　山　廣　茂
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公　印　省　略）

令和４年度全九州高等学校体育大会第７２回全九州高等学校柔道競技大会
広告掲載協賛のお願い

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様には日頃より、九州高校柔道普及発展のため格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
　さて、この度、標記大会を令和４年６月１８日（土）・１９日（日）に、熊本県山鹿市、山鹿市総合体育館において開催することとなりました。
　この大会は、九州各県より厳しい予選を勝ち抜いた代表により行われる大会です。
インターハイに向けた九州各県の高校生の溌剌とした試合に御期待下さい。
　なお、今大会は、新型コロナウイルス感染症の状況次第では、感染防止のため無観客での開催となることが考えられます。その場合、大会役員はじめ関係者の来場を制限させていただくこととなりますが、１広告（１万円以上）の広告協賛をいただいた団体・大学・企業等につきましては入場を認めさせていただく方向で準備を進めております。
　つきましては大会の趣旨をご理解いただくとともに、大会成功に向けプログラム広告協賛のご協力をお願い申し上げます。
                                                                       　　敬具
※ご質問等ありましたら、下記までご連絡ください。

　　　　                                　　　熊本県高等学校体育連盟柔道専門部
　　　　　　                                              　委員長　髙山　廣茂
　　　　　　                           　ｍａｉｌ：takayama-h-zb@mail.bears.ed.jp
                                         Ｔｅｌ　：090-5387-5055